Ano 2015, Número 051 Goiânia, Página 9 quinta-feira, 26 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 20 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 180/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 816/2015;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.337/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor ABRAÃO ALVES BRAGA, lotado na Seção de Execução Orçamentária e Financeira, para
substituir EDSON LUIZ DE CASTRO ASSUNÇÃO, Chefe de Cartório da 23ª Zona Eleitoral de Orizona, no dia 13/2/2015, em razão de
licença médica do titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 24 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0231/2015; Favorecido: ALANO RODRIGO LEAL; Cargo/Função: FC-02 ASSISTENTE II; Deslocamento:
GOIANIA-GO a GOIANESIA-GO; Finalidade da Viagem: VISTORIA DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CARTÓRIO DE
GOIANÉSIA; Afastamento: 23/03/2015 a 23/03/2015; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 202,58; Total
Líquido: 168,40

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

EDITAIS

Nº 9

EDITAL Nº 09/2015

Faço Público, para conhecimento dos interessados, nos termos do disposto no art. 43, da Resolução TSE n° 23.406/2014, de
27 de fevereiro, o Edital de Prestação de Contas referente às eleições de 2014 dos candidatos abaixo relacionados (Listagem
anexa). Os demais elementos das respectivas prestações de contas encontram-se nesta Secretaria.

SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, em Goiânia, aos 25 de março de 2015.

Cláudia Eneida de Rezende Mikael
Secretária Judiciária em substituição

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E ORÇAMENTO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

062571841023
Realce